[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ___31.12.2013____  №  1958
PAGE
2

	О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Отрадный в целях возмещения затрат по обустройству и содержанию места массового отдыха на водных объектах в районе ДОЛ «Остров детства» городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Отрадный в целях возмещения затрат по обустройству и содержанию места массового отдыха на водных объектах в районе ДОЛ «Остров детства» городского округа Отрадный Самарской области,     утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный от 24.07.2012 № 1083 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Отрадный в целях возмещения затрат по обустройству и содержанию места массового отдыха на водных объектах в районе ДОЛ «Остров детства» городского округа Отрадный Самарской области» (далее Порядок»:
          в пункте 5.5. Порядка после слов «Главный распорядитель» добавить слова «и орган муниципального финансового контроля.».

           2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                А.А.Мязин
[image: image1.png]_1184397399.bin